

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

- 重要内容提示：
1. 董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第一季度财务会计报告是否经审计
□是 √否

一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	423,789,162.32	297,634,723.49	42.39%
归属于上市公司股东的净利润(元)	11,591,417.51	506,766.02	2,187.33%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	9,746,510.70	113,308.88	8,501.72%
经营活动产生的现金流量净额(元)	8,967,645.17	33,206,964.30	-72.99%
基本每股收益(元/股)	0.05	0.00	2,137.88%
稀释每股收益(元/股)	2.05	0.00	2,137.88%
加权平均净资产收益率	2.29%	0.11%	2.18%
总资产(元)	2,364,345,667.25	2,270,572,132.01	4.13%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	512,528,979.64	499,637,782.80	2.58%

(二) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	885,663.69	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	1,609,148.01	
除公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	149,268.10	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-582,255.47	
减:所得税影响额	57,436.24	
少数股东权益影响额(税后)	159,481.28	
合计	1,844,966.81	--

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
□适用 √不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。
(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用

项目	2026年3月31日	2025年12月31日	变动比例	主要变动原因
长期待摊费用	240,615.88	396,493.00	-39.31%	主要为本期正常摊销,余额减少
递延所得税资产	2,990,227.77	5,752,560.70	-48.02%	主要为本期计提的所得税费用增加
其他非流动资产	19,636,665.25	13,231,126.95	48.41%	主要为本期设备预付款项增加
应付账款	3,957,535.74	2,747,563.72	44.04%	主要为本期客户预收款项增加
合同负债	8,934,013.93	1,759,770.59	407.68%	主要为本期计提的企业所得税增加

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	19,942	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名无限售条件流通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)			
股东名称	持股比例(%)	持有无限售条件流通股的数量	质押、冻结或司法冻结情况
TCL科技集团(天津)有限公司	26.77%	66,026,154	0.00
天津中环投资有限公司	2.64%	6,499,600	0.00
香港中央结算有限公司	1.64%	4,041,502	0.00
中信证券资产管理(香港)有限公司-客户资金	1.26%	3,110,206	0.00
陈湖海	1.25%	3,078,000	0.00
张磊	0.83%	2,010,000	0.00
王静婷	0.66%	1,628,000	0.00
高院	0.65%	1,600,000	0.00
陆星沅	0.60%	1,478,386	0.00
泰达投资资产管理有限公司-SBC INTERNATIONAL	0.51%	1,266,900	0.00

前10名无限售条件股东持股情况(不含通过融资融券出借股份,质押或冻结)

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类
TCL科技集团(天津)有限公司	66,026,154	人民币普通股
天津中环投资有限公司	6,499,600	人民币普通股
香港中央结算有限公司	4,041,502	人民币普通股
中信证券资产管理(香港)有限公司-客户资金	3,110,206	人民币普通股
陈湖海	3,078,000	人民币普通股
张磊	2,010,000	人民币普通股

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：
1. 投资标的名称:Huangpu River Capital SPX XG资产单元(以下简称:"XG资产单元"或"XG单元")
2. 投资金额:公司全资子公司Andon Hong Kong Co., Limited(以下简称:"九安香港")以自有资金1000万美元参与认购XG资产单元,同时支付50万美元作为存续期内管理费,合计约占公司最近一期经审计净资产的0.35%。Huangpu River Capital SPX XG资产单元的认购人认购并持有XG Technologies Holding Ltd.(以下简称:"XG TECH"或"标的公司")股份。本次投资后,九安香港间接持有XG TECH公司61,764,908股B等优先股,占目前XG TECH总股本的9.9269%。

3. 本次投资对公司当期经营业绩和财务指标不会产生重大影响。
4. 本次投资无保本及最低收益承诺,仅投资于XG TECH B等优先股。投资标的容易受所处行业及市场环境变化、行业政策监管等各因素影响,进而影响资产单元投资价值,甚至面临投资失败及亏损风险;本次投资存在投资回收期长、流动性低的特点,投资过程可能面临宏观经济、行业周期、市场竞争、政策环境、拟投资项目经营管理等多种因素影响,可能存在投资后无法实现预期收益的风险。公司将密切关注本次投资的后续进展,根据相关法律法规的要求,对本次投资后续相关事宜及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

5. 本次投资事项不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。根据《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,该事项无需提交公司董事会及股东大会审议。

天津九安医疗电子股份有限公司(以下简称:"公司")全资子公司Andon Hong Kong Co., Limited于2026年3月20日签署《认购协议》。九安香港作为出资人之一以自有资金1000万美元参与认购XG资产单元,同时支付50万美元作为存续期内管理费,合计约占公司最近一期经审计净资产的0.35%。Huangpu River Capital SPX XG资产单元的认购人,认购并持有XG Technologies Holding Ltd.股份。本次投资后,九安香港间接持有XG TECH公司61,764,908股B等优先股,占目前XG TECH总股本的9.9269%。根据《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,该事项无需提交公司董事会及股东大会审议。

依据《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组,本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。

依据《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组,本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。

依据《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组,本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。

依据《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组,本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。

依据《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组,本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。

依据《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组,本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。

依据《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组,本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。

依据《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组,本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。

依据《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组,本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。

依据《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组,本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。

依据《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组,本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。

依据《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组,本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。

依据《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组,本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。

依据《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组,本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。

依据《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组,本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。

依据《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组,本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。

依据《上市公司信息披露管理办法》《深圳证券交易所上市公司重大资产重组管理办法》等有关规定,本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的上市公司重大资产重组,本次交易无需提交公司董事会及股东大会审议。

天津普林电路股份有限公司

2026 第一季度报告

证券代码:002134 证券简称:天津普林 公告编号:2026-021

	人民币普通股	人民币普通股
王静婷	1,628,000	1,628,000
高院	1,600,000	1,600,000
陆星沅	1,478,386	1,478,386
泰达投资资产管理有限公司-SBC INTERNATIONAL	1,266,900	1,266,900

上述股东关联关系或一致行动人的说明
天津中环投资有限公司为TCL科技集团(天津)有限公司的全资子公司,除上述股东外,未知其他股东之间是否存在关联关系及是否属于一致行动人的情形。

前10名股东参与融资融券业务情况说明(如有)
□适用 √不适用

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
□适用 √不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/还原因导致较上期发生变化
□适用 √不适用

(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
□适用 √不适用

三、其他重要事项
□适用 √不适用

四、季度财务报表
(一) 财务报表

1. 合并资产负债表
编制单位:天津普林电路股份有限公司

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	153,202,340.84	164,129,576.85
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	11,011,169.54	8,895,098.19
应收账款	546,622,285.69	477,588,317.58
应收款项融资	27,623,453.18	25,144,926.05
预付款项	7,163,185.63	8,959,647.62
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	3,972,684.80	4,666,235.48
其中:应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	225,765,297.96	192,318,515.62
其中:数据资源		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	40,549,641.34	38,689,863.50
流动资产合计	1,017,909,988.98	920,392,180.89
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期股权投资	3,482,475.69	2,954,605.20
其他权益工具投资	2,021,957.77	3,012,957.77
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	983,070,030.96	953,285,951.53
在建工程	130,475,663.51	162,547,140.07
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	6,860,890.02	7,546,979.01
无形资产	65,190,746.02	67,975,740.89
其中:数据资源		
商誉	131,476,396.00	131,476,396.00
长期待摊费用	240,615.88	396,493.00
递延所得税资产	2,990,227.77	5,752,560.70
其他非流动资产	19,636,665.25	13,231,126.95
非流动资产合计	1,364,456,682.27	1,350,179,951.12
资产总计	2,382,366,671.25	2,270,572,132.01

法定代表人:庞东 主管会计工作负责人:王泰 会计机构负责人:王泰

2. 合并利润表

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	423,789,162.32	297,634,723.49
其中:营业收入	423,789,162.32	297,634,723.49
利息收入		
汇兑损益		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	403,319,353.01	304,940,507.46
其中:营业成本	384,407,605.36	284,975,568.75
利息支出		
手续费及佣金支出		
营业税金及附加		
销售费用	13,954,333.99	10,508,874.63
管理费用	7,052,314.44	2,212,854.27
研发费用	2,154,536.82	1,256,083.98
其他收益	1,844,966.81	71,539.66
信用减值损失	-287,167.82	-177,666.66
资产减值损失	905,650.27	100,186.48
所得税费用	4,361,662.80	-1,036,627.45

三、利润总额
四、净利润
五、其他综合收益
六、其他综合收益的税后净额
归属于母公司所有者的综合收益总额
归属于少数股东的综合收益总额

七、每股收益
八、其他综合收益的税后净额

九、其他综合收益的税后净额

十、其他综合收益的税后净额

十一、其他综合收益的税后净额

十二、其他综合收益的税后净额

十三、其他综合收益的税后净额

十四、其他综合收益的税后净额

十五、其他综合收益的税后净额

十六、其他综合收益的税后净额

十七、其他综合收益的税后净额

十八、其他综合收益的税后净额

十九、其他综合收益的税后净额

二十、其他综合收益的税后净额

二十一、其他综合收益的税后净额

二十二、其他综合收益的税后净额

二十三、其他综合收益的税后净额

二十四、其他综合收益的税后净额

二十五、其他综合收益的税后净额

二十六、其他综合收益的税后净额

二十七、其他综合收益的税后净额

二十八、其他综合收益的税后净额

二十九、其他综合收益的税后净额

三十、其他综合收益的税后净额

三十一、其他综合收益的税后净额

三十二、其他综合收益的税后净额

三十三、其他综合收益的税后净额

三十四、其他综合收益的税后净额

三十五、其他综合收益的税后净额

三十六、其他综合收益的税后净额

三十七、其他综合收益的税后净额

三十八、其他综合收益的税后净额

三十九、其他综合收益的税后净额

四十、其他综合收益的税后净额

四十一、其他综合收益的税后净额

四十二、其他综合收益的税后净额

四十三、其他综合收益的税后净额

四十四、其他综合收益的税后净额

四十五、其他综合收益的税后净额

四十六、其他综合收益的税后净额

四十七、其他综合收益的税后净额

四十八、其他综合收益的税后净额

四十九、其他综合收益的税后净额

五十、其他综合收益的税后净额

五十一、其他综合收益的税后净额

五十二、其他综合收益的税后净额

五十三、其他综合收益的税后净额

五十四、其他综合收益的税后净额

五十五、其他综合收益的税后净额

五十六、其他综合收益的税后净额

五十七、其他综合收益的税后净额

五十八、其他综合收益的税后净额

五十九、其他综合收益的税后净额

六十、其他综合收益的税后净额

六十一、其他综合收益的税后净额

六十二、其他综合收益的税后净额

六十三、其他综合收益的税后净额

六十四、其他综合收益的税后净额

六十五、其他综合收益的税后净额

六十六、其他综合收益的税后净额

六十七、其他综合收益的税后净额

六十八、其他综合收益的税后净额

六十九、其他综合收益的税后净额

七十、其他综合收益的税后净额

七十一、其他综合收益的税后净额

七十二、其他综合收益的税后净额

七十三、其他综合收益的税后净额

七十四、其他综合收益的税后净额

七十五、其他综合收益的税后净额